PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO SITE

PROCESSO: SMA-PRC-2024/00003 - DATA: 03/04/2024

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA DE OPERAÇÃO

ATIVIDADE:
07 - COMÉRCIO E SERVIÇOS
07.61 - COMÉRCIO E SERVIÇOS

ESPECIFICAÇÃO:
TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS QUE ATUAM NA ÁREA DO TRANSPORTE
TERRESTRE

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: SENAT SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE

CNPJ/CPF: 73.471.963/0190-85

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: ROD. GOV. ANTONIO MARIZ, BR 230, KM 505, SN - JARDIM CIDADE NOVA - CEP: 58900-000

CIDADE/UF CAJAZEIRAS-PB

CONTATO:

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU À SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DE CAJAZEIRAS-PB (SEMA) RENOVAÇÃO DE

LICENÇA DE OPERAÇÃO PARA ATIVIDADE DE TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS QUE ATUAM NA

ÁREA DO TRANSPORTE TERRESTRE - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO SITE - NOME DO BENEFICIÁRIO:

SENAT - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE - LOCALIZAÇÃO: ROD. GOV. ANTONIO MARIZ, BR

230, KM 505, SN, JARDIM CIDADE NOVA - ZONA URBANA - CEP: 58900-000, CAJAZEIRAS-PB. FOI DETERMINADO O

CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SEMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.sema.cajazeiras.pb.gov.br/pdf/publicacaoambiental/26

Cajazeiras/PB, 03 de Abril de 2024

PREFEITURA DE

SEMA CAJAZEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Image not found or type unknown

SEMA Cajazeiras

www.sema.cajazeiras.pb.gov.br/pdf/publicacaoambiental/26
aAmbiental

CNPJ: 11.266.865/0001-10